Tempus Open - Frida Engvall

Frida Engvall

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbéasta: 01:16.85 AQUA-poéang: 290 Datum: 2018-06-09 Tavling: Ostsvenska

Cupen 2018

Tid

01:16.85

01:18.38

01:18.39

01:18.54

01:22.46

01:23.88

01:25.22

01:29.58

01:34.76

01:46.91

01:47.82

AQUA
290
263
263
261
235
223
213
183
155
108

105

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-06-09

2018-09-09

2018-11-17

2019-01-27

2017-12-02

2017-09-30

2017-04-01

2017-01-28

2016-10-22

2015-11-21

2015-04-18

Tavling

Ostsvenska Cupen 2018
Swedbank Arena Cup
Kronobergscupen

UGP 2

Hostsimiaden
Sparbankssimmet 2017
Arena Glasriket Cup
UGP 1

Ungdoms GP 4
Hostsimiaden

Varsimiaden Kronoberg


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=306782
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306782&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306782&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306782&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306782&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

